
                

                                                        

Διεύθυνση Αποθηκών, Προμηθειών & Μεταφορών  
                                                                                         ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ 

104 43 ΑΘΗΝΑ – ΕΛΛΑΣ                                     ΑΡΙΘΜΟΣ                :     4  0  1  6  0  8 
FAX : 210 5192326 
                                                                              ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ        :          24-05-2016 
 
Πληροφορίες    : Ι. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ                   ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ        :  ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ 150kV & 400kV 
Τηλέφωνο        : 210 5192607                                                                       
Email:  i.andriopoulou@admie.gr 
 
Ζητούνται προσφορές για την προμήθεια των παρακάτω υλικών, σύμφωνα με τον Κανονισμό Προμηθειών του ΑΔΜΗΕ 
ΑΕ (που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ αριθμός 767/Β/23-6-2000) την οδηγία ΕΕ 17/2004 και σύμφωνα με τους συνημμένους 
Ειδικούς και  Γενικούς Όρους Διαγωνισμού καθώς και τους Γενικούς Όρους Σύμβασης. 

ΕΙΔΟΣ 
Α/Α 

ΚΩΔΙΚΟΣ  
ΑΡΙΘ.ΑΔΜΗΕ ΠΟΣΟ- 

ΤΗΤΑ 

ΜΟΝΑ- 
ΔΑ 

Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η   Υ Λ Ι Κ Ο Υ 
 

 
 
 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
 

 
 
 
 

310001132 
310001144 
310000220 
310000231 
310000279 
310000360 
310000371 
310001296 
310001302 
310000035 
310000036 
310000037 

 

 
 
 
 
5 
8 
4 
7 

200 
100 
100 
2 
2 
6 

100 
15 
 

 
 
 
 

ΤΕΜ. 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
 

 
ΑΙΤΗΣH ΑΓΟΡΑΣ ΔΑΠΜ – 580/21-04-2016 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 234.950,00.- ΕΥΡΩ  

 
Ικρίωμα 150kV τύπου Η (Δοκός) (σχ.FF-8543) 
Ικρίωμα 150kV τύπου Η (Πυλώνας) (σχ. FF-8541,8542) 
Ικρίωμα 150kV τύπου11G (Δοκός) (σχ.FF 8552/3) 
Ικρίωμα 150kV τύπου 11M (Πυλώνας) (σχ. FF 8552/1, 8552/2) 
Ικρίωμα 150kV τύπου 5 (σχ. FF 8532b) 
Ικρίωμα 150kV τύπου D2 (σχ. FF 7153b) 
Ικρίωμα 150kV τύπου D5 (σχ. FF 8532d) 
Ικρίωμα 400kV τύπου Α (Πυλώνας) (σχ. FF 66-05,66-58,66-06,66-07,66-08) 
Ικρίωμα 400kV τύπου Β (Πυλώνας) (σχ. FF 66-01, 02,03,04,05) 
Ικρίωμα 400kV τύπου S4.3.1 A1-1 L=3000mm (σχ. FF1079-1) 
Ικρίωμα 400kV τύπου S4.3.1 A2-1 L=3000mm (σχ. FF1079-2) 
Ικρίωμα 400kV τύπου S4.3.1 A3-1 L=3000mm (σχ. FF1079-3) 
ΣΗΜΕΙΩΣΗ: 
α) Τα είδη 1 και 2 καθώς και τα είδη 3 και 4 δεν είναι δυνατόν να ανατεθούν 
σε ξεχωριστούς κατασκευαστές διότι δεν διασφαλίζεται η συνεργασία τους. 
Για το λόγο αυτό η οικονομική αξιολόγησή τους θα γίνει με βάση το άθροισμα 
των δύο τιμών. Η οικονομική αξιολόγηση των υπολοίπων ειδών θα γίνει ανά 
είδος. 
β) Οι τιμές προσφοράς για κάθε τύπο ικριώματος εννοούνται για 
επιψευδαργυρωμένα χαλύβδινα ικριώματα, συμπεριλαμβανομένων των 
κοχλίων, των περικοχλίων, των παρακύκλων, των παρακύκλων ασφαλείας 
και των άλλων μικρούλικών, συσκευασμένα σε δεσμίδες και πακέτα για 
θαλάσσια μεταφορά. 

γ) Οι προσφέροντες μπορούν να υπολογίζουν τα βάρη των ικριωμάτων βάσει 
των συνημμένων προκαταρκτικών σχεδίων. Οι προσφερόμενες τιμές όμως 
ανά τύπο ικριώματος θα ισχύουν ανεξάρτητα αν τα βάρη αυξηθούν ή 
μειωθούν κατά την επεξεργασία των τελικών κατασκευαστικών σχεδίων. 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ  
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 
 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  05-07-2016 
ΩΡΑ : 10 : 00  μμ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ 
ΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ 

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  
 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ : 401608 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ 150kV & 400kV 
 
HMΕΡΟΜΗΝΙΑ : 05-07-2016 
ΏΡΑ :    10 : 00μμ  

Για περισσότερες πληροφορίες απευθυνθείτε : ΟΔΟΣ ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ,  ΓΡΑΦΕΙΟ 414, ΤΗΛΕΦΩΝΟ:210 5192607    
Για τεχνικές πληροφορίες απευθυνθείτε: 210 5192479 κ. Π. ΚΑΡΛΗΣ 
ENTYΠΟ Δ3/30.10.2000 

 

mailto:i.andriopoulou@admie.gr

