



**ΑΔΜΗΕ**

Διεύθυνση Αποθηκών, Προμηθειών & Μεταφορών

**ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ**

**104 43 ΑΘΗΝΑ – ΕΛΛΑΣ**

**FAX : 210 5192326**

Πληροφορίες : Ι. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ

Τηλέφωνο : 210 5192607

Email: [i.andriopoulou@admie.gr](mailto:i.andriopoulou@admie.gr)

**ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ**

**ΑΡΙΘΜΟΣ : 4 0 1 6 0 8**

**ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 24-05-2016**

**ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ 150kV & 400kV**

Ζητούνται προσφορές για την προμήθεια των παρακάτω υλικών, σύμφωνα με τον Κανονισμό Προμηθειών του ΑΔΜΗΕ ΑΕ (που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ αριθμός 767/Β/23-6-2000) την οδηγία ΕΕ 17/2004 και σύμφωνα με τους συνημμένους Ειδικούς και Γενικούς Όρους Διαγωνισμού καθώς και τους Γενικούς Όρους Σύμβασης.

ΕΙΔΟΣ Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘ.ΑΔΜΗΕ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΜΟΝΑ- ΔΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ
				<b><u>ΑΙΤΗΣΗ ΑΓΟΡΑΣ ΔΑΠΜ – 580/21-04-2016</u></b> <b><u>ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 234.950,00.- ΕΥΡΩ</u></b>
1	310001132	5	ΤΕΜ.	Ικρίωμα 150kV τύπου Η (Δοκός) (σχ. FF-8543)
2	310001144	8	»	Ικρίωμα 150kV τύπου Η (Πυλώνας) (σχ. FF-8541,8542)
3	310000220	4	»	Ικρίωμα 150kV τύπου 11G (Δοκός) (σχ. FF 8552/3)
4	310000231	7	»	Ικρίωμα 150kV τύπου 11M (Πυλώνας) (σχ. FF 8552/1, 8552/2)
5	310000279	200	»	Ικρίωμα 150kV τύπου 5 (σχ. FF 8532b)
6	310000360	100	»	Ικρίωμα 150kV τύπου D2 (σχ. FF 7153b)
7	310000371	100	»	Ικρίωμα 150kV τύπου D5 (σχ. FF 8532d)
8	310001296	2	»	Ικρίωμα 400kV τύπου Α (Πυλώνας) (σχ. FF 66-05,66-58,66-06,66-07,66-08)
9	310001302	2	»	Ικρίωμα 400kV τύπου Β (Πυλώνας) (σχ. FF 66-01, 02,03,04,05)
10	310000035	6	»	Ικρίωμα 400kV τύπου S4.3.1 A1-1 L=3000mm (σχ. FF1079-1)
11	310000036	100	»	Ικρίωμα 400kV τύπου S4.3.1 A2-1 L=3000mm (σχ. FF1079-2)
12	310000037	15	»	Ικρίωμα 400kV τύπου S4.3.1 A3-1 L=3000mm (σχ. FF1079-3)

**ΣΗΜΕΙΩΣΗ:**

α) Τα είδη 1 και 2 καθώς και τα είδη 3 και 4 δεν είναι δυνατόν να ανατεθούν σε ξεχωριστούς κατασκευαστές διότι δεν διασφαλίζεται η συνεργασία τους. Για το λόγο αυτό η οικονομική αξιολόγησή τους θα γίνει με βάση το άθροισμα των δύο τιμών. Η οικονομική αξιολόγηση των υπολοίπων ειδών θα γίνει ανά είδος.

β) Οι τιμές προσφοράς για κάθε τύπο ικριώματος εννοούνται για επιψευδαργυρωμένα χαλύβδινα ικριώματα, συμπεριλαμβανομένων των κοχλίων, των περικοχλίων, των παρακύκλων, των παρακύκλων ασφαλείας και των άλλων μικρούλικών, συσκευασμένα σε δεσμίδες και πακέτα για θαλάσσια μεταφορά.

γ) Οι προσφέροντες μπορούν να υπολογίζουν τα βάρη των ικριωμάτων βάσει των συνημμένων προκαταρκτικών σχεδίων. Οι προσφερόμενες τιμές όμως ανά τύπο ικριώματος θα ισχύουν ανεξάρτητα αν τα βάρη αυξηθούν ή μειωθούν κατά την επεξεργασία των τελικών κατασκευαστικών σχεδίων.

**ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ**  
**ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ :**

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: **05-07-2016**

ΩΡΑ : **10 : 00 μμ**

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ  
ΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ

**ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:**

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ : **401608**

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : **ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ 150kV & 400kV**

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : **05-07-2016**

ΩΡΑ : **10 : 00μμ**

Για περισσότερες πληροφορίες απευθυνθείτε : ΟΔΟΣ ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ 414, ΤΗΛΕΦΩΝΟ:210 5192607  
Για τεχνικές πληροφορίες απευθυνθείτε: 210 5192479 κ. Π. ΚΑΡΛΗΣ  
ΕΝΤΥΠΟ Δ3/30.10.2000